



KSHITIJ Polyline Ltd.

WORLD CLASS PRODUCTS

Regd. Office : 8, Sona Udyog, Parsi Panchayat Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069. (INDIA)
Factory Address : Survey No. 110/1/13-14 & 11-12, Amlī Village, 66 K.V.A. Road, Opp. Lane to Silvassa
Municipal Council, Silvassa,(U.T.) of Dadra and Nagar Haveli and Daman And Diu - 396230
Tel.: 2838 8562 / 2838 6812 | Email : kshitij123@hotmail.com | Website : www.kshitijpolyline.co.in

CIN : L25209MH2008PLC180484

Date: September 05, 2023

To
The General Manager
Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, BKC
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400051.

Symbol: KSHITIJPOL

Subject: Disclosure under Regulation 30, 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of Annual General Meeting, Remote e-voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper advertisements for Publication of information of 15th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 27, 2023, at 11:30 a.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), including details with respect to remote e-voting information.

The notice was published today i.e., Tuesday, September 5, 2023, in:

1. Active Times
2. Lakshadeep

This disclosure is also being uploaded on the Company's website at <https://kshitijpolyline.co.in/>

Kindly take the same on record.

For KSHITIJ POLYLINE LIMITED

Bharat Hemraj Gala
Managing Director
DIN: 01994342

	KSHITIJ POLYLINE LIMITED CIN: L25209MH2008PLC180484 Registered Office: 8, Sona Udyog, Parsi Panchayat Road, Andheri East Mumbai/Maharashtra-400069, India Tel: 022-42234116/117 Email Id: kshitij123@hotmail.com Website: https://kshitijpolyline.co.in/						
	NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE 15th ANNUAL GENERAL MEETING						
<p>NOTICE is hereby given that the Fifteenth (15th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of KSHITIJ POLYLINE LIMITED will be held through video conferencing/other audio-visual means on Wednesday, September 27, 2023, AT 11:30 A.M. IST in compliance with applicable provisions of the Companies Act 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact business as detailed in the Notice dated September 01, 2023.</p> <p>The Company has electronically sent the Notice of the AGM along with the Explanatory Statement and Integrated Annual Report for the financial year 2022-23 on Monday, September 04, 2023, to all the Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depositories/Depository Participants/Registrar and Transfer Agents. The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 are also available on the Company's website at https://kshitijpolyline.co.in/ and on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively.</p> <p>In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility to its Members.</p> <p>The details with respect to the e-Voting are as follows:</p> <table border="1"> <tr> <td>Cut-off date for e-Voting</td> <td>Monday, September 18, 2023</td> </tr> <tr> <td>Date and time of commencement of remote e-voting</td> <td>Sunday, September 24, 2023, at 09.00 a.m.</td> </tr> <tr> <td>Date and time of end of remote e-voting</td> <td>Tuesday, September 26, 2023, at 05.00 p.m.</td> </tr> </table> <p>Members may note that only persons whose names appear in the Register of Members, or the list of beneficial owners furnished by NSDL and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the aforesaid cut-off date i.e., Monday, September 18, 2023, shall be entitled to vote on the resolutions set out in the Notice. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change the same subsequently. Remote e-voting will be disabled by National Securities Depository Limited after 5.00 p.m. on September 26, 2023.</p> <p>The Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The Members attending the AGM who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote through electronic voting facility provided by National Securities Depository Limited during the AGM.</p> <p>Members who have not registered their email address or those who have acquired shares after the dispatch of Notice of AGM and the Annual Report and who continue holding shares as on the cut-off date i.e., Monday, September 18, 2023, can obtain/generate the User Id and password as per the instructions provided in the Notice of the AGM. A person already registered for e-voting can use his/her existing User ID and password for casting the vote.</p> <p>The process for registration of email id for obtaining Notice of AGM and Integrated Annual Report and user id/ password for e-voting are explained in detail in the Notice of the AGM.</p> <p>In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for Members available on www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Mr. Anubhav Saxena, Deputy Manager at evoting@nsdl.co.in or contact the company on email at kshitij123@hotmail.com, who shall address the grievances in connection with the voting by electronic means.</p>		Cut-off date for e-Voting	Monday, September 18, 2023	Date and time of commencement of remote e-voting	Sunday, September 24, 2023, at 09.00 a.m.	Date and time of end of remote e-voting	Tuesday, September 26, 2023, at 05.00 p.m.
Cut-off date for e-Voting	Monday, September 18, 2023						
Date and time of commencement of remote e-voting	Sunday, September 24, 2023, at 09.00 a.m.						
Date and time of end of remote e-voting	Tuesday, September 26, 2023, at 05.00 p.m.						
Date: September 04, 2023 Place: Mumbai	For and on behalf of Kshitij Polyline Limited Sd/- Bharat Hemraj Gala Managing Director DIN: 01994342						

क्षितीज पॉलीलाईन लिमिटेड

सीआयएन: एल२५, २०१एमएच२००८/पॉलीलाईन१८०४४४,
नोंदणीकृत कार्यालय: ८, सोना उद्योग, पारसी पंचायत रोड, क्षितीज अंधेरी (पूर्व),
मुंबई, महाराष्ट्र- ४००६६९, भारत. **दूर:** ०२२-४२२३४१६/११७
ई-मेल: kshitij123@hotmail.com, **वेबसाईट:** https://kshitijpolyline.co.in/

भागधारकांना १५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की क्षितीज पॉलीलाईन लिमिटेडच्या सदस्यांची पंधरावी (१५वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/अन्य दुरुभाष्य माध्यमातून बुधवार, २७ सप्टेंबर २०२३ रोजी स. ११:३० वा. भा.प्रवे, कंपनी कायदा २०१३ आणि सेवा (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या लागू तरतुदीचे पालन करून, ०१ सप्टेंबर २०२३ च्या सूचनेत तपशीलवार व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता आयोजित केली जाईल.

कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एजीएमची सूचना स्पष्टीकरणानेक विधानासह आणि वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता एकात्मिक वार्षिक अहवालासह सोमवार, ०४ सप्टेंबर २०२३ रोजी, कंपनी / डिपॉझिटरीज/ डिपॉझिटरी सहभागी/निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी कडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेल्या सर्व सदस्यांना पाठवले आहेत. एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <https://kshitijpolyline.co.in/> या वेबसाइटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com अनुक्रमे या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ नुसार सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेवा (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ४४, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रदान केली आहे ज्याच्या सदस्यांना, ई-व्होटिंग संदर्भात तपशील खालीलप्रमाणे आहेत:

ई-व्होटिंगसाठी कट ऑफ डेट	सोमवार, १८ सप्टेंबर २०२३
रिमोट ई-वोटिंग सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ	रविवार, २४ सप्टेंबर २०२३ रोजी स.०९.०० वा.
रिमोट ई-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ	मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०२३, सायं. ०५.०० वा.

सदस्यांनी लक्षात ठेवावे की ज्यांची नावे सभासद नोंदणीमध्ये किंवा एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे प्रदान केलेल्या लाभाधी मातलकांची यादी वर नमूद केलेल्या कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजे सोमवार, १८ सप्टेंबर, २०२३, सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या टरावांवर मतदान करण्याचा अधिकार असेल. एखाद्या सदस्याने टरावावर मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग २६ सप्टेंबर २०२३ रोजी सायं. ५.०० नंतर अक्षम केले जाईल.

ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही. एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते एजीएम दरम्यान नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडद्वारे प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेद्वारे मतदान करू शकतील.

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही किंवा ज्यांनी एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स घेतले आहेत आणि ज्यांनी कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार, १८ सप्टेंबर २०२३ रोजी शेअर्स धारण करणे सुरू ठेवले आहे, ते मिळवू/उपभूत करू शकतात, एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचनांनुसार वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड. ई-व्होटिंगसाठी आधीच नोंदणी केलेली व्यक्ती मतदान करण्यासाठी तिचा/तिचा विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकते.

एजीएमची सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल आणि बुजूर आयडी/पासवर्ड फॉर-व्होटिंग मिळविण्यासाठी ईमेल आयडीची नोंदणी करण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये तपशीलवार स्पष्ट केली आहे.

कोही शंका असल्यास, सदस्य www.evoting.nsd.com वर उपलब्ध असलेल्या सदस्यांसाठी वाट्यात विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) पाहू शकतात किंवा ०२२ - ४८८६ ७००० आणि ०२२ - २४९९ ७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in वर श्री. अनुभव सक्सेना, उपव्यवस्थापक यांना किंवा पाठवा किंवा कंपनीशी kshitij123@hotmail.com वर ईमेलवर संपर्क साधा, जो मतदानासंदर्भातील तक्रारींचे निराकरण इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून करेल.

क्षितीज पॉलीलाईन लिमिटेड च्या वतीने व करिता
सही / -
भरत हेमराज गासा

ठिकाण: मुंबई **व्यवस्थापकीय संचालक**
दिनांक: ४ सप्टेंबर, २०२३ **डीआयएन: ०१९९४३४२**